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Idealna do pracy, szkoły, 
gry w golfa i celów promo-
cyjnych. Koszulkę polo znaj-
dziemy w kolekcjach nie-
malże każdego producenta 
i dystrybutora odzieży. Fa-
sony, kolory i gramatura do-
stosowane do potrzeb nawet 
najbardziej wymagającego 
Klienta. Aktualny Przegląd 
rynku T&P jest wyjątkowo 
bogaty, ale jak zwykle, nie 
zawiera pełnej oferty.  Na 
naszym rynku znajdziemy 
znacznie więcej producen-
tów i dystrybutorów tych 
jakże uniwersalnych koszu-
lek polo. Oto zestawienie 
przygotowane dla Państwa 
przez czasopismo T&P.

Owocowe polo 
Kolekcja koszulek polo 

Fruit of the Loom obejmu-
je fasony na każdą kieszeń 
i potrafi sprostać wszelkim 
wymaganiom, zapewnia nas 

producent. Zobaczmy, czy 
ma rację.

Koszulki polo Fruit of the 
Loom zaprojektowane za-
równo dla mężczyzn, kobiet, 
jak i dzieci podzielone zo-
stały na trzy kategorie: polo 
65/35, polo Premium oraz 
polo Original. Jasny podział 
oferty sprawia, że Klienci z 
łatwością znajdują krój od-
powiadający ich potrzebom 
i możliwościom finansowym.  

Koszulki polo 65/35 
(170/180 gm/m²) damskie, 
męskie jak i dziecięce wy-
produkowane zostały z tka-
niny 65% poliestru i 35% 
bawełny i zaprojektowane z 
myślą o uczniach i ludziach 
pracujących.  Dlatego są 
wytrzymałe, nie wymagają 
prasowania, szybko schną 
i można je prać w tempera-
turze do 60°C. „Stworzyli-
śmy kolekcję koszulek polo, 
dobierając fasony, kolory i 
rozmiary tak, aby sprostać 
wymaganiom szerokiej grupy 
odbiorców. W naszej ofercie 
można znaleźć rozwiązania 
na każdą okazję – zarówno 
spotkania biznesowe, wyj-
ścia rekreacyjne, spotkania 
nieformalne, jak i wydarze-
nia promocyjne”, komentuje 
producent Fruit of the Loom.

Dodatkowo do kolekcji ko-
szulek polo Premium wpro-
wadzony został nowy fason 
dla pań Lady-Fit Premium, 
zainspirowany popularnym 
męskim krojem koszulek 

polo Premium. Stworzone z 
myślą o wypoczynku i pracy, 
koszulki te wyglądają stylo-
wo i są wykonane z dwuwar-
stwowej bawełnianej tkaniny 
pique o gramaturze 170/180 
gm/m². Koszulki Lady-Fit 
mają boczne szwy z wąskimi 
rozcięciami zaprojektowane 
specjalnie dla podkreślenia 
kobiecej sylwetki, zapięcie 
na dwa guziki oraz mankie-
ty wykonane z materiału o 
splocie 1x1. Kolejny nowy 
krój z serii Premium to mę-
ska koszulka Tipped Polo, 
która doskonale sprawdzi się, 
jako strój sportowy, na przy-
kład do gry w golfa. Koszulki 
posiadają kołnierzyk i ręka-
wy wykończone dwoma pa-
skami oraz zapięcie na trzy 
guziki, co nadaje koszulce 
elegancki wygląd. „Kolekcja 
polo Premium zapewni na-
szym Klientom najwyższą 
jakość w przystępnej cenie. 

Oferujemy szeroką gamę ko-
lorów, a ponieważ wszystkie 
fasony są zaprojektowane 
tak, aby można je było ozdo-
bić, stanowią tym samym 
idealną powierzchnię do 
umieszczenia logo firmy lub 
emblematu klubu sportowe-
go”, zapewnia producent. 

W bogatej ofercie koszu-
lek polo znajdziemy także 
polo Screen Stars Original. To 
doskonała opcja dla Klientów 
z ograniczonym budżetem, 
którzy nie chcą rezygnować 
z jakości.  Ten fason idealnie 
sprawdzi się w akcjach pro-
mocyjnych lub jako ubranie 
służbowe na jednorazowe 
wydarzenia. Wyproduko-
wana ze 100% bawełny o 
gramaturze 170/180 gm/m² 
koszulka polo posiada tra-
dycyjne zapięcie na dwa gu-
ziki, otwarte mankiety oraz 
obszycie z podwójnym ście-
giem. 

Przegląd rynku
Koszulki poloF Forum

Polo na każdą okazję

Polo Lady-Fit Premium z dwu-
warstwowej, wysokiej jakości, 
bawełnianej tkaniny pique

Męska koszulka Tipped Polo, idealna do gry w golfa
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Przegląd rynku: Koszulki polo

Producent (Marka) Bannerwalk Continental Clothing – Earth Positive Continental Clothing – Earth Positive Continental Clothing – Earth Positive Elevate Elevate Elevate
Model Polo Bannerwalk EP 21 EP 22 N34 Calgary Markham Ottawa Cool Fit
Ilość dostępnych kolorów Standardowa karta 20 kolorów - minimalne 

zamówienie 50 szt. Od 150 szt - dowolna 
kolorystyka wg. skali Pantone  

4 4 4 19 5 8

Rozmiary (również dziecięce) Wg. zamówienia S-2XL S-XL S-2XL Dziecięce: 104-152 
Damskie: S-2XL 
Męskie: S-3XL

Damskie: S-2XL 
Męskie: S-3XL

Damskie: S-2XL 
Męskie: S-3XL

Gramatura (g/m²) 150-240 180 180 160 200 200 220
Rodzaj materiału Bawełna 100%, mieszanki bawełna 50%,  

poliester 50%, 100% poliestry i poliamidy.
Sploty: pique, single jersey, haevy jersey

Bawełna organiczna Pique 100% Bawełna organiczna Pique 100% Bawełna organiczna Pique 100% 100% bawełna, splot pique 95% bawełna, 5% elastan, splot podwójny 
pique

100% poliester oddychający cool fit

Krój Dowolny, wg. specyfikacji klienta Dopasowany Dopasowany Dopasowany
Rodzaj szwów Dekolty wykonywane automatycznie w wielu 

wariantach technologicznych i kolorystycznych, 
szwy wewnętrzne dekoltu zamknięte, bez 
obrębień overlockowych

Na ramionach ścieg łańcuszkowy Scieg stębnowy Reglanowe rękawki ze szwem typu „flatlock”

Temperatura prania (°C) 40 30 30 30 40 40 40
Suszenie w suszarkach automatycznych? Nie jest zalecane Nie Nie Nie Tak Tak Tak
Produkcja na specjalne zamówienie? Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak
Ceryfikaty Oeko-TEX Standard 100, Grupa produktowa II Fair Wear,GOTS,Soiil asosation organic,Carbon 

Label
Fair Wear,GOTS,Soiil asosation organic,Carbon 
Label

Fair Wear,GOTS,Soiil asosation organic,Carbon 
Label

Cena netto/sztukę Od 2 Od 32 do 37 Od 28 do 33 Od 32 do 37 Kontakt telefoniczny Kontakt telefoniczny Kontakt telefoniczny
Pozostałe właściwości Możliwość dowolnego wyboru kształtu  

i kolorystyki dodatków (kołnierzyki, ściągacze 
przy rękawach, guziki).

Guziki z wygrawerowanym logo marki, antra-
cytowa taśma wzmacniająca na kołnierzyku i 
rozcięciach bocznych.

Guziki z wygrawerowanym logo marki, 
kontrastowe taśmy na rozcięciach bocznych, 
kontrasotwa lamówka od wewnętrznej strony 
rozpinanej części kołnierzyka.

Antracytowa satynowa taśma wzmacniająca na 
kołnierzyku, guziki z wygrawerowanym logo 
marki, małe odblaskowe logo ELEVATE z tyłu.

Adres producenta/ dystrybutora Bannerwalk, 08-110 Siedlce Eureka, 62-070 Dąbrowa Eureka, 62-070 Dąbrowa Eureka, 62-070 Dąbrowa B&D Consulting, 22-100 Chełm B&D Consulting, 22-100 Chełm B&D Consulting, 22-100 Chełm
Strona internetowa www.bannerwalk.pl www.organicpositive.com www.organicpositive.com www.organicpositive.com www.elevateclothes.pl www.elevateclothes.pl www.elevateclothes.pl

Producent (Marka) Fruit of the Loom Fruit of the Loom Fruit of the Loom ID Identity ID Identity ID Identity James & Nicholson
Model Polo 65.35 Premium Polo Stars Original Polo ID 0532/0533 PIQUE Polo Shirt ID 0526/0527 PIQUE Polo Shirt|STRETCH ID 0560/0561 PIQUE Polo Shirt JN070 Classic Polo
Ilość dostępnych kolorów 15 (wersja męska) 

10 (wersja Lady-Fit) 
12 (wersja dziecięca)

13 (wersja męska)  
11 (wersja Lady-Fit)

6 (wersja męska) 8 15 10 30

Rozmiary (również dziecięce) S-3XL (wersja męska) 
XS-2XL (wersja Lady-Fit) 
Rozmiary dziecięce: 3-4, 14-15 lat

S-3XL (wersja męska) 
XS-2XL (wersja Lady-Fit) 

S-3XL (wersja męska) Męskie S-3XL, damskie S-3XL Męskie S-6XL, damskie XS-6XL  (4XL, 5XL i 6XL 
wyłąćznie w klolorze czarnym i białym) 

Męskie S-6XL (4XL, 5XL i 6XL wyłącznie  
w klolorze czarnym) , damskie S-3XL  ,  
dziecięce 4/6, 8/10 i 12/14 lat

XS-2XL (dziecięce), S-2XL (dorosłe)

Gramatura (g/m²) 170 (kolor biały), 180 (pozostałe kolory) 170 (kolor biały), 180 (pozostałe kolory) 170 (kolor biały), 180 (pozostałe kolory) 230-240 210-220 180-190 190
Rodzaj materiału Easy-care 65% poliester, 35% bawełny 100% bawełny 100% bawełny Dzianina o splocie pique, 100% bawełna Dzianina o splocie pique, 95% bawełna/ 5% 

elastan
Dzianina o splocie pique, 80% bawełna/ 20% 
poliester

100% Bawełna

Krój Polo z krótkim rękawem z guziczkami w tym sa-
mym kolorze. Wersja męska posiada 3 guziczki, 
wersje damska i dziecięca 2 guziczki.

Koszulka z krótkim rękawem z tkaniny pique, 
guziczki w kolorze materiału, wycięcia boczne. 
Wersja męska: trzy guziczki. Wersja Lady-Fit: 
dwa guziczki dopasowany, damski krój.

Polo męskie z krótkim rękawem Piqué z dwoma 
guziczkami.

Lekko dopasowowany Lekko dopasowowany Lekko dopasowowany Wysokiej jakości koszulka polo z mankietami, 
bardzo dobrej jakości pika, sportowy krój, 
dzianinowy kołnierzyk i mankiety, guziki  
w dopasowanym kolorze, boczne rozcięcia.

Rodzaj szwów Szwy boczne, podwójne szwy na ramionach Szwy boczne, podwójne szwy na ramionach Szwy boczne, podwójne szwy na ramionach  Podwójne szycie na barkach i wzdłuż ramion
Temperatura prania (°C) 60 40 40 40 40 40 40
Suszenie w suszarkach automatycznych? Nie Nie Nie Nie Nie Nie Nie
Produkcja na specjalne zamówienie? Tak (w zależności od ilości zamówienia) Tak (w zależności od ilości zamówienia) Tak (w zależności od ilości zamówienia) Tak Tak Tak Nie
Ceryfikaty Oeko-Tex Standard 100 

WRAP 
Oeko-Tex Standard 100 
WRAP

Oeko-Tex Standard 100 
WRAP

WRAP, BSCI, OEKO TEX WRAP, BSCI, OEKO TEX WRAP, BSCI, OEKO TEX Oeko-Tex Standard 100

Cena netto/sztukę Do ustalenia z lokalnym dystrybutorem Do ustalenia z lokalnym dystrybutorem Do ustalenia z lokalnym dystrybutorem 37,60 zł 34,20 zł 49,20 zł Od 21,07 (biały kolor) cena dostępna  
u dystrybutora

Pozostałe właściwości Koszulka do szkoły i pracy, Fruit of the Loom 
65/35 jest bardzo wytrzymała, odporna na 
pranie w temperaturze 60 °, szybko schnie  
i wymaga tylko minimalnego prasowania.

Koszulka idealna jako strój firmowy lub spor-
towy. Fruit fof The Loom Polo Premium cechuje 
się doskonałą jakością i stworza profesjonalny 
wizerunek każdej organizacji.

Koszulka idealna jako odzież promocyjna i 
służbowa (jednorazowe wydarzenia). Zapięcie 
na dwa guziki, otwarte mankiety,obszycie z 
podwójnym ściegiem. Dla Klientów ceniących 
sobie dobrą cenę i jakość.

Dziany kołnierzyk, rękawki wykończone ścią-
gaczami, rozporki po bokach obszyte szeroką 
taśmą, lekko marszczone rozcięcie polo (w 
modelu damskim rozcięcie węższe i dłuższe).

Dziany kołnierzyk, rękawki wykończone 
ściągaczami, rozporki po bokach, nieco dłuższe 
od standardowych koszulek polo.

Dziany kołnierzyk, rękawki wykończone 
ściągaczami, rozporki po bokach, w modelu 
damskim rozcięcie polo dłuższe i węższe.

Adres producenta/ dystrybutora Adresy dystrybutorów na stronie internetowej Adresy dystrybutorów na stronie internetowej Adresy dystrybutorów na stronie internetowej Nordiclothing, 91-212 Łódź Nordiclothing, 91-212 Łódź Nordiclothing, 91-212 Łódź Avalon Sportswear a division  
of Lynka Sp. z o.o., 30-443 Kraków

Strona internetowa www.fruitoftheloom.pl www.fruitoftheloom.pl www.fruitoftheloom.pl www.nordiclothing.pl www.nordiclothing.pl www.nordiclothing.pl www.avalonsportswear.com.pl
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Producent (Marka) Bannerwalk Continental Clothing – Earth Positive Continental Clothing – Earth Positive Continental Clothing – Earth Positive Elevate Elevate Elevate
Model Polo Bannerwalk EP 21 EP 22 N34 Calgary Markham Ottawa Cool Fit
Ilość dostępnych kolorów Standardowa karta 20 kolorów - minimalne 

zamówienie 50 szt. Od 150 szt - dowolna 
kolorystyka wg. skali Pantone  

4 4 4 19 5 8

Rozmiary (również dziecięce) Wg. zamówienia S-2XL S-XL S-2XL Dziecięce: 104-152 
Damskie: S-2XL 
Męskie: S-3XL

Damskie: S-2XL 
Męskie: S-3XL

Damskie: S-2XL 
Męskie: S-3XL

Gramatura (g/m²) 150-240 180 180 160 200 200 220
Rodzaj materiału Bawełna 100%, mieszanki bawełna 50%,  

poliester 50%, 100% poliestry i poliamidy.
Sploty: pique, single jersey, haevy jersey

Bawełna organiczna Pique 100% Bawełna organiczna Pique 100% Bawełna organiczna Pique 100% 100% bawełna, splot pique 95% bawełna, 5% elastan, splot podwójny 
pique

100% poliester oddychający cool fit

Krój Dowolny, wg. specyfikacji klienta Dopasowany Dopasowany Dopasowany
Rodzaj szwów Dekolty wykonywane automatycznie w wielu 

wariantach technologicznych i kolorystycznych, 
szwy wewnętrzne dekoltu zamknięte, bez 
obrębień overlockowych

Na ramionach ścieg łańcuszkowy Scieg stębnowy Reglanowe rękawki ze szwem typu „flatlock”

Temperatura prania (°C) 40 30 30 30 40 40 40
Suszenie w suszarkach automatycznych? Nie jest zalecane Nie Nie Nie Tak Tak Tak
Produkcja na specjalne zamówienie? Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak
Ceryfikaty Oeko-TEX Standard 100, Grupa produktowa II Fair Wear,GOTS,Soiil asosation organic,Carbon 

Label
Fair Wear,GOTS,Soiil asosation organic,Carbon 
Label

Fair Wear,GOTS,Soiil asosation organic,Carbon 
Label

Cena netto/sztukę Od 2 Od 32 do 37 Od 28 do 33 Od 32 do 37 Kontakt telefoniczny Kontakt telefoniczny Kontakt telefoniczny
Pozostałe właściwości Możliwość dowolnego wyboru kształtu  

i kolorystyki dodatków (kołnierzyki, ściągacze 
przy rękawach, guziki).

Guziki z wygrawerowanym logo marki, antra-
cytowa taśma wzmacniająca na kołnierzyku i 
rozcięciach bocznych.

Guziki z wygrawerowanym logo marki, 
kontrastowe taśmy na rozcięciach bocznych, 
kontrasotwa lamówka od wewnętrznej strony 
rozpinanej części kołnierzyka.

Antracytowa satynowa taśma wzmacniająca na 
kołnierzyku, guziki z wygrawerowanym logo 
marki, małe odblaskowe logo ELEVATE z tyłu.

Adres producenta/ dystrybutora Bannerwalk, 08-110 Siedlce Eureka, 62-070 Dąbrowa Eureka, 62-070 Dąbrowa Eureka, 62-070 Dąbrowa B&D Consulting, 22-100 Chełm B&D Consulting, 22-100 Chełm B&D Consulting, 22-100 Chełm
Strona internetowa www.bannerwalk.pl www.organicpositive.com www.organicpositive.com www.organicpositive.com www.elevateclothes.pl www.elevateclothes.pl www.elevateclothes.pl

Producent (Marka) Fruit of the Loom Fruit of the Loom Fruit of the Loom ID Identity ID Identity ID Identity James & Nicholson
Model Polo 65.35 Premium Polo Stars Original Polo ID 0532/0533 PIQUE Polo Shirt ID 0526/0527 PIQUE Polo Shirt|STRETCH ID 0560/0561 PIQUE Polo Shirt JN070 Classic Polo
Ilość dostępnych kolorów 15 (wersja męska) 

10 (wersja Lady-Fit) 
12 (wersja dziecięca)

13 (wersja męska)  
11 (wersja Lady-Fit)

6 (wersja męska) 8 15 10 30

Rozmiary (również dziecięce) S-3XL (wersja męska) 
XS-2XL (wersja Lady-Fit) 
Rozmiary dziecięce: 3-4, 14-15 lat

S-3XL (wersja męska) 
XS-2XL (wersja Lady-Fit) 

S-3XL (wersja męska) Męskie S-3XL, damskie S-3XL Męskie S-6XL, damskie XS-6XL  (4XL, 5XL i 6XL 
wyłąćznie w klolorze czarnym i białym) 

Męskie S-6XL (4XL, 5XL i 6XL wyłącznie  
w klolorze czarnym) , damskie S-3XL  ,  
dziecięce 4/6, 8/10 i 12/14 lat

XS-2XL (dziecięce), S-2XL (dorosłe)

Gramatura (g/m²) 170 (kolor biały), 180 (pozostałe kolory) 170 (kolor biały), 180 (pozostałe kolory) 170 (kolor biały), 180 (pozostałe kolory) 230-240 210-220 180-190 190
Rodzaj materiału Easy-care 65% poliester, 35% bawełny 100% bawełny 100% bawełny Dzianina o splocie pique, 100% bawełna Dzianina o splocie pique, 95% bawełna/ 5% 

elastan
Dzianina o splocie pique, 80% bawełna/ 20% 
poliester

100% Bawełna

Krój Polo z krótkim rękawem z guziczkami w tym sa-
mym kolorze. Wersja męska posiada 3 guziczki, 
wersje damska i dziecięca 2 guziczki.

Koszulka z krótkim rękawem z tkaniny pique, 
guziczki w kolorze materiału, wycięcia boczne. 
Wersja męska: trzy guziczki. Wersja Lady-Fit: 
dwa guziczki dopasowany, damski krój.

Polo męskie z krótkim rękawem Piqué z dwoma 
guziczkami.

Lekko dopasowowany Lekko dopasowowany Lekko dopasowowany Wysokiej jakości koszulka polo z mankietami, 
bardzo dobrej jakości pika, sportowy krój, 
dzianinowy kołnierzyk i mankiety, guziki  
w dopasowanym kolorze, boczne rozcięcia.

Rodzaj szwów Szwy boczne, podwójne szwy na ramionach Szwy boczne, podwójne szwy na ramionach Szwy boczne, podwójne szwy na ramionach  Podwójne szycie na barkach i wzdłuż ramion
Temperatura prania (°C) 60 40 40 40 40 40 40
Suszenie w suszarkach automatycznych? Nie Nie Nie Nie Nie Nie Nie
Produkcja na specjalne zamówienie? Tak (w zależności od ilości zamówienia) Tak (w zależności od ilości zamówienia) Tak (w zależności od ilości zamówienia) Tak Tak Tak Nie
Ceryfikaty Oeko-Tex Standard 100 

WRAP 
Oeko-Tex Standard 100 
WRAP

Oeko-Tex Standard 100 
WRAP

WRAP, BSCI, OEKO TEX WRAP, BSCI, OEKO TEX WRAP, BSCI, OEKO TEX Oeko-Tex Standard 100

Cena netto/sztukę Do ustalenia z lokalnym dystrybutorem Do ustalenia z lokalnym dystrybutorem Do ustalenia z lokalnym dystrybutorem 37,60 zł 34,20 zł 49,20 zł Od 21,07 (biały kolor) cena dostępna  
u dystrybutora

Pozostałe właściwości Koszulka do szkoły i pracy, Fruit of the Loom 
65/35 jest bardzo wytrzymała, odporna na 
pranie w temperaturze 60 °, szybko schnie  
i wymaga tylko minimalnego prasowania.

Koszulka idealna jako strój firmowy lub spor-
towy. Fruit fof The Loom Polo Premium cechuje 
się doskonałą jakością i stworza profesjonalny 
wizerunek każdej organizacji.

Koszulka idealna jako odzież promocyjna i 
służbowa (jednorazowe wydarzenia). Zapięcie 
na dwa guziki, otwarte mankiety,obszycie z 
podwójnym ściegiem. Dla Klientów ceniących 
sobie dobrą cenę i jakość.

Dziany kołnierzyk, rękawki wykończone ścią-
gaczami, rozporki po bokach obszyte szeroką 
taśmą, lekko marszczone rozcięcie polo (w 
modelu damskim rozcięcie węższe i dłuższe).

Dziany kołnierzyk, rękawki wykończone 
ściągaczami, rozporki po bokach, nieco dłuższe 
od standardowych koszulek polo.

Dziany kołnierzyk, rękawki wykończone 
ściągaczami, rozporki po bokach, w modelu 
damskim rozcięcie polo dłuższe i węższe.

Adres producenta/ dystrybutora Adresy dystrybutorów na stronie internetowej Adresy dystrybutorów na stronie internetowej Adresy dystrybutorów na stronie internetowej Nordiclothing, 91-212 Łódź Nordiclothing, 91-212 Łódź Nordiclothing, 91-212 Łódź Avalon Sportswear a division  
of Lynka Sp. z o.o., 30-443 Kraków

Strona internetowa www.fruitoftheloom.pl www.fruitoftheloom.pl www.fruitoftheloom.pl www.nordiclothing.pl www.nordiclothing.pl www.nordiclothing.pl www.avalonsportswear.com.pl
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Przegląd rynku: Koszulki polo

Producent (Marka) JHK Trader SRL JHK Trader SRL JHK Trader SRL Keya Knit Composite Ltd. Keya Knit Composite Ltd. Keya Knit Composite Ltd. Promodoro
Model Pora 210 Popl 200 Polo XTRM MPS 180 MPS 200 MPS 210 Men’s Superior Polo (wersja męska 4001), 

Women’s Superior Polo (wersja damska 4005)
Ilość dostępnych kolorów 29 21 6 21 22 22 7
Rozmiary (również dziecięce) Męskie XS-3XL Damskie S-2XL Męskie XS -2XL S-3XL  S-3XL  S-3XL  XS-5XL (wersja męska), XS-2XL (wersja damska)
Gramatura (g/m²) 210 200 220 180 200 210 220
Rodzaj materiału Bawełna pique Bawełna pique Bawełna pique 100% bawełna Ring Spun 100% bawełna Ring Spun 100% bawełna czesana Ring Spun 100% Bawełna, Pique
Krój Prosty Slim Prosty Klasyczny Klasyczny Klasyczny Modny, optymalnie dopasowany krój, boczne 

rozcięcia, wysokiej jakości listwa z 3 guzikami  
w tym samym odcieniu. 

Rodzaj szwów Pojedyncze Pojedyncze Pojedyncze Szwy boczne Szwy boczne Szwy boczne Szwy boczne
Temperatura prania (°C) 30 30 30 40 40 40 40
Suszenie w suszarkach automatycznych? Nie Nie Nie Nie Nie Nie Nie
Produkcja na specjalne zamówienie? Tak Tak Tak Tak Tak Tak Na zapytanie
Ceryfikaty Tak Tak Tak WRAP Letter on Compliance Certificate 11717 

(Gold), WRAP Compliance Certificate 11717 (Gold), 
Organic Exchange Blended Scope Certificate, & 
100 Scope Certificate, Oeko-Tex Certificate (Sewing 
Thread)

WRAP Letter on Compliance Certificate 11717 
(Gold), WRAP Compliance Certificate 11717(Gold), 
Organic Exchange Blended Scope Certificate & 
100 Scope Certificate,Oeko-Tex Certificate (Sewing 
Thread) & (Cotton-Elastane)

WRAP Letter on Compliance Certificate 11717 
(Gold), WRAP Compliance Certificate 11717 
(Gold), Organic Exchange Blended Scope 
Certificate & 100 Scope Certificate,  Oeko-Tex 
Certificate (Sewing Thread) & (Cotton-Elastane)

Oekotex Standard 100

Cena netto/sztukę Biała - 13,00 zł, Kolor 14,70 zł Biała 12,50 zł Kolor 14,20 zł Wszystkie kolory 17,00 zł Od 9,54 zł Od 10,53zł Od 11,51 zł Na zapytanie
Pozostałe właściwości Polo męskie z krótkim rękawem , zapinane na 

dwa guziki. Ściągacze na rękawach , boczne 
rozcięcia.

Polo Damskie z krótkim rękawem. Krój dopa-
sowany do sylwetki. Zapinane na trzy guziki. 
Ściagacze na rękawach. Boczne rozcięcia. 

Polo Pique z krótkim rękawem. Zapinane na 
dwa guziki. Boczne rozcięcia. Ściągacze na 
rekawach. Modne obszycia przy ściągaczu  
i bocznych rozcięciach. 

Koszulka polo na wszelkie okazje Koszulka polo na wszelkie okazje. Koszulka polo na wszelkie okazje, dzięki 
czesanej bawełnie dłużej zachowująca swój 
nowy wygląd.

Adres producenta/ dystrybutora JHK Poland Sp. z o.o., 05-551 Wólka Kosowska JHK Poland Sp. z o.o., 05-551 Wólka Kosowska JHK Poland Sp. z o.o., 05-551 Wólka Kosowska W.E.S.T. Polska, 52-131 Wrocław W.E.S.T. Polska, 52-131 Wrocław W.E.S.T. Polska, 52-131 Wrocław Promodoro Fashion GmbH, DE-40472  
Düsseldorf/Niemcy

Strona internetowa www.jhktrader.com www.jhktrader.com www.jhktrader.com www.keyaeurope.pl www.keyaeurope.pl www.keyaeurope.pl www.promodoro.com

Producent (Marka) Promostars / LPP S.A. Promostars / LPP S.A. Promostars / LPP S.A. Russell Russell Russell SG
Model 42273 Ladies’ Coast 42280 Polo Line 49000, polo Geffer 400 Russell Polo Shirt R-569M/569F Russell Polo Shirt R-577M/577F Russell Workwear Polo Shirt R-011M Męskie Polo SG50 (549.52) 
Ilość dostępnych kolorów 4: biały, granatowy, czarny, szary melanż 8: bialo-czerwone, biało-szare, granatowo-

białe, czarno-białe, czerwono-białe, chabrowo-
białe- zielono-białe, bordowo-białe

5: biały, granatowy, czarny, zielony, czerwony, 
niebieski

20 12 kolorów 8 kolorów 11

Rozmiary (również dziecięce) XS-Xl+ (brak rozmiarów dziecięcych) S-2XL (brak rozmiarów dziecięcych) S-2XL (brak rozmiarów dziecięcych) XS-4XL male XS-4XL male, XS-2XL female XS-4XL, brak dziecięcych S-3XL
Gramatura (g/m²) 210 200 180 195 - białe 210 - białe, 215 - kolorowe 215 - białe, 185 - kolorowe 180 (White: 175) 
Rodzaj materiału 95% bawełna, 5% elastan 90% bawełna, 10% poliester 100% bawełna, dzianina single jersey 100% wysokogatunkowa bawełna typu pique 100% wysokogatunkowej bawełny czesanej 100% wysokogatunkowej bawełny typu „pique” 100% bawełna, splot pique (Birch: 99% baweł-

na, 1% wiskoza; Light Oxford: 93% bawełna, 
7% wiskoza) 

Krój Polo damskie o dopasowanym kroju do sylwetki. Polo męskie, krój klasyczny Krój klasyczny, prosty fason polo Klasyczny Nowoczesny Nowoczesny
Rodzaj szwów Podwójne Podwójne Podwójne Wzmocnione na ramionach Wzmocnione na ramionach Podwójne, wzmocnione.
Temperatura prania (°C) 40 40 40 40 60 60

Suszenie w suszarkach automatycznych? Nie Nie Nie Tak Tak Tak

Produkcja na specjalne zamówienie? Tak Tak Tak Nie Nie Nie
Ceryfikaty Brak Brak Brak WRAP, OEKO TEX WRAP, OEKO-TEX Standard 100 WRAP, OEKO-TEX Standard 100 
Cena netto/sztukę 22,04 24,52 11,00 Od 17,04 cena dostępna u dystrybutora U dystrybutora U dystrybutora
Pozostałe właściwości Polo damskie z dekoltem, zapinane na 3 guziki, 

wcięcia w talii zapewnia odpowiednie dopaso-
wanie do sylwetki; elastyczny ściągacz, również 
w wersji męskiej (krój klasyczny); możliwość 
zdobienia metoda nadruku bądź haftu.

Męskie, klasyczne polo, dekoracyjne paski 
w kontrastowym kolorze, trzy guziki; taśma 
twillowa wzmacniająca kołnierzyk, rozcięcie po 
bokach; możliwość wykonywania nadruku  
i haftu; występuje również w wersji damskiej.

Męskie klasyczne polo, zapinane na dwa guziki, 
płaski kołnierzyk rib 1x1; jaskrawa kolorystyka; 
możliwość wykonania zdobienia metoda 
nadruku bądź haftu.

Taśma wzmacniająca na karku, podwójny szew 
u dołu, wzmocniony szew barkowy.

Taśma wzmacniająca na karku typu „herringbo-
ne”, guzik zapasowy z nitką, boczne rozcięcia  
z wewnętrznym wzmocnieniem.

Taśma wzmacniająca na karku, kieszonka na 
lewej piersi, guziki metalowe obciągnięte 
materiałem.

Taśma wzmacniająca na karku w kolorze 
koszulki. Plisa pod szyją zapinana na 2 guziki. 
Rozcięcia po bokach, boczne szwy, ściągaczowy 
kołnierzyk i zakończenia rękawków. Dostępne 
także w wersjach damskiej (SG50F, 513.52, 
rozmiary: XS-2XL) i dziecięcej (SG50K, 588.52, 
rozmiary: 104(3-4) – 152(11-12)).

Adres producenta/ dystrybutora Promostars, 83-000 Pruszcz Gdański Promostars, 83-000 Pruszcz Gdański Promostars, 83-000 Pruszcz Gdański Avalon Sportswear a division of  
Lynka Sp. z o.o., 30-443 Kraków

Avalon Sportswear a division of  
Lynka Sp. z o.o., 30-443 Kraków

Avalon Sportswear 
a division of Lynka Sp. z o.o., 30-443 Kraków

Falk&Ross Group Polska Sp. z o.o 
32-083 Balice

Strona internetowa www.promostars.com www.promostars.com www.promostars.com www.avalonsportswear.com.pl, 
www.russelleurope.com

www.avalonsportswear.com.pl,  
www.russelleurope.com

www.avalonsportswear.com.pl, 
www.russelleurope.com

www.falk-ross.eu
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Producent (Marka) JHK Trader SRL JHK Trader SRL JHK Trader SRL Keya Knit Composite Ltd. Keya Knit Composite Ltd. Keya Knit Composite Ltd. Promodoro
Model Pora 210 Popl 200 Polo XTRM MPS 180 MPS 200 MPS 210 Men’s Superior Polo (wersja męska 4001), 

Women’s Superior Polo (wersja damska 4005)
Ilość dostępnych kolorów 29 21 6 21 22 22 7
Rozmiary (również dziecięce) Męskie XS-3XL Damskie S-2XL Męskie XS -2XL S-3XL  S-3XL  S-3XL  XS-5XL (wersja męska), XS-2XL (wersja damska)
Gramatura (g/m²) 210 200 220 180 200 210 220
Rodzaj materiału Bawełna pique Bawełna pique Bawełna pique 100% bawełna Ring Spun 100% bawełna Ring Spun 100% bawełna czesana Ring Spun 100% Bawełna, Pique
Krój Prosty Slim Prosty Klasyczny Klasyczny Klasyczny Modny, optymalnie dopasowany krój, boczne 

rozcięcia, wysokiej jakości listwa z 3 guzikami  
w tym samym odcieniu. 

Rodzaj szwów Pojedyncze Pojedyncze Pojedyncze Szwy boczne Szwy boczne Szwy boczne Szwy boczne
Temperatura prania (°C) 30 30 30 40 40 40 40
Suszenie w suszarkach automatycznych? Nie Nie Nie Nie Nie Nie Nie
Produkcja na specjalne zamówienie? Tak Tak Tak Tak Tak Tak Na zapytanie
Ceryfikaty Tak Tak Tak WRAP Letter on Compliance Certificate 11717 

(Gold), WRAP Compliance Certificate 11717 (Gold), 
Organic Exchange Blended Scope Certificate, & 
100 Scope Certificate, Oeko-Tex Certificate (Sewing 
Thread)

WRAP Letter on Compliance Certificate 11717 
(Gold), WRAP Compliance Certificate 11717(Gold), 
Organic Exchange Blended Scope Certificate & 
100 Scope Certificate,Oeko-Tex Certificate (Sewing 
Thread) & (Cotton-Elastane)

WRAP Letter on Compliance Certificate 11717 
(Gold), WRAP Compliance Certificate 11717 
(Gold), Organic Exchange Blended Scope 
Certificate & 100 Scope Certificate,  Oeko-Tex 
Certificate (Sewing Thread) & (Cotton-Elastane)

Oekotex Standard 100

Cena netto/sztukę Biała - 13,00 zł, Kolor 14,70 zł Biała 12,50 zł Kolor 14,20 zł Wszystkie kolory 17,00 zł Od 9,54 zł Od 10,53zł Od 11,51 zł Na zapytanie
Pozostałe właściwości Polo męskie z krótkim rękawem , zapinane na 

dwa guziki. Ściągacze na rękawach , boczne 
rozcięcia.

Polo Damskie z krótkim rękawem. Krój dopa-
sowany do sylwetki. Zapinane na trzy guziki. 
Ściagacze na rękawach. Boczne rozcięcia. 

Polo Pique z krótkim rękawem. Zapinane na 
dwa guziki. Boczne rozcięcia. Ściągacze na 
rekawach. Modne obszycia przy ściągaczu  
i bocznych rozcięciach. 

Koszulka polo na wszelkie okazje Koszulka polo na wszelkie okazje. Koszulka polo na wszelkie okazje, dzięki 
czesanej bawełnie dłużej zachowująca swój 
nowy wygląd.

Adres producenta/ dystrybutora JHK Poland Sp. z o.o., 05-551 Wólka Kosowska JHK Poland Sp. z o.o., 05-551 Wólka Kosowska JHK Poland Sp. z o.o., 05-551 Wólka Kosowska W.E.S.T. Polska, 52-131 Wrocław W.E.S.T. Polska, 52-131 Wrocław W.E.S.T. Polska, 52-131 Wrocław Promodoro Fashion GmbH, DE-40472  
Düsseldorf/Niemcy

Strona internetowa www.jhktrader.com www.jhktrader.com www.jhktrader.com www.keyaeurope.pl www.keyaeurope.pl www.keyaeurope.pl www.promodoro.com

Producent (Marka) Promostars / LPP S.A. Promostars / LPP S.A. Promostars / LPP S.A. Russell Russell Russell SG
Model 42273 Ladies’ Coast 42280 Polo Line 49000, polo Geffer 400 Russell Polo Shirt R-569M/569F Russell Polo Shirt R-577M/577F Russell Workwear Polo Shirt R-011M Męskie Polo SG50 (549.52) 
Ilość dostępnych kolorów 4: biały, granatowy, czarny, szary melanż 8: bialo-czerwone, biało-szare, granatowo-

białe, czarno-białe, czerwono-białe, chabrowo-
białe- zielono-białe, bordowo-białe

5: biały, granatowy, czarny, zielony, czerwony, 
niebieski

20 12 kolorów 8 kolorów 11

Rozmiary (również dziecięce) XS-Xl+ (brak rozmiarów dziecięcych) S-2XL (brak rozmiarów dziecięcych) S-2XL (brak rozmiarów dziecięcych) XS-4XL male XS-4XL male, XS-2XL female XS-4XL, brak dziecięcych S-3XL
Gramatura (g/m²) 210 200 180 195 - białe 210 - białe, 215 - kolorowe 215 - białe, 185 - kolorowe 180 (White: 175) 
Rodzaj materiału 95% bawełna, 5% elastan 90% bawełna, 10% poliester 100% bawełna, dzianina single jersey 100% wysokogatunkowa bawełna typu pique 100% wysokogatunkowej bawełny czesanej 100% wysokogatunkowej bawełny typu „pique” 100% bawełna, splot pique (Birch: 99% baweł-

na, 1% wiskoza; Light Oxford: 93% bawełna, 
7% wiskoza) 

Krój Polo damskie o dopasowanym kroju do sylwetki. Polo męskie, krój klasyczny Krój klasyczny, prosty fason polo Klasyczny Nowoczesny Nowoczesny
Rodzaj szwów Podwójne Podwójne Podwójne Wzmocnione na ramionach Wzmocnione na ramionach Podwójne, wzmocnione.
Temperatura prania (°C) 40 40 40 40 60 60

Suszenie w suszarkach automatycznych? Nie Nie Nie Tak Tak Tak

Produkcja na specjalne zamówienie? Tak Tak Tak Nie Nie Nie
Ceryfikaty Brak Brak Brak WRAP, OEKO TEX WRAP, OEKO-TEX Standard 100 WRAP, OEKO-TEX Standard 100 
Cena netto/sztukę 22,04 24,52 11,00 Od 17,04 cena dostępna u dystrybutora U dystrybutora U dystrybutora
Pozostałe właściwości Polo damskie z dekoltem, zapinane na 3 guziki, 

wcięcia w talii zapewnia odpowiednie dopaso-
wanie do sylwetki; elastyczny ściągacz, również 
w wersji męskiej (krój klasyczny); możliwość 
zdobienia metoda nadruku bądź haftu.

Męskie, klasyczne polo, dekoracyjne paski 
w kontrastowym kolorze, trzy guziki; taśma 
twillowa wzmacniająca kołnierzyk, rozcięcie po 
bokach; możliwość wykonywania nadruku  
i haftu; występuje również w wersji damskiej.

Męskie klasyczne polo, zapinane na dwa guziki, 
płaski kołnierzyk rib 1x1; jaskrawa kolorystyka; 
możliwość wykonania zdobienia metoda 
nadruku bądź haftu.

Taśma wzmacniająca na karku, podwójny szew 
u dołu, wzmocniony szew barkowy.

Taśma wzmacniająca na karku typu „herringbo-
ne”, guzik zapasowy z nitką, boczne rozcięcia  
z wewnętrznym wzmocnieniem.

Taśma wzmacniająca na karku, kieszonka na 
lewej piersi, guziki metalowe obciągnięte 
materiałem.

Taśma wzmacniająca na karku w kolorze 
koszulki. Plisa pod szyją zapinana na 2 guziki. 
Rozcięcia po bokach, boczne szwy, ściągaczowy 
kołnierzyk i zakończenia rękawków. Dostępne 
także w wersjach damskiej (SG50F, 513.52, 
rozmiary: XS-2XL) i dziecięcej (SG50K, 588.52, 
rozmiary: 104(3-4) – 152(11-12)).

Adres producenta/ dystrybutora Promostars, 83-000 Pruszcz Gdański Promostars, 83-000 Pruszcz Gdański Promostars, 83-000 Pruszcz Gdański Avalon Sportswear a division of  
Lynka Sp. z o.o., 30-443 Kraków

Avalon Sportswear a division of  
Lynka Sp. z o.o., 30-443 Kraków

Avalon Sportswear 
a division of Lynka Sp. z o.o., 30-443 Kraków

Falk&Ross Group Polska Sp. z o.o 
32-083 Balice

Strona internetowa www.promostars.com www.promostars.com www.promostars.com www.avalonsportswear.com.pl, 
www.russelleurope.com

www.avalonsportswear.com.pl,  
www.russelleurope.com

www.avalonsportswear.com.pl, 
www.russelleurope.com

www.falk-ross.eu
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Przegląd rynku: Koszulki polo

Producent (Marka) SG Smartwares Printables GmbH / Hanes Smartwares Printables GmbH / Hanes Smartwares Printables GmbH / Hanes Smartwares Printables GmbH / Stedman Smartwares Printables GmbH / Stedman Sol’s Sol’s
Model Męskie Polo 65/35, SG59 (539.52) ComfortSoft organic Polo 

(m. 7330 / k. 7430 / d. 7220)
Beefy Polo 
(G100)

Cool-DRI Polo 
(7730)

Stedman Polo 
(m. ST3000, k. ST3100, d. ST3200)

Stedman Polo 65/35 
(m. ST3300, k. ST3500)

Pack Spring

Ilość dostępnych kolorów 11 8 (wersja męska), 8 (wersja damska) 
7 (wersja dziecięca)

21 (wersja męska) 5 (wersja męska) 13 (wersja męska) 
11 (wersja damska) 10 (wersja dziecięca)

7 (wersja męska) 
7 (wersja damska)

8 21

Rozmiary (również dziecięce) S-3XL S-3XL (wersja męska), S-2XL (wersja damska) 
XS-XL wersja dziecięca (110-164)

S-2XL (wersja męska) S-3XL (wersja męska) S-3XL (wersja męska),S-2XL (wersja damska) 
Dzieci: XS-XL (110-164)

S-3XL (wersja męska) 
S-XL (wersja damska)

S - 3XL S - 5XL

Gramatura (g/m²) 215 (White: 210) 180 220 145 170 180 280 210
Rodzaj materiału 65% poliester, 35% bawełna pique  

(Birch: 99% bawełna, 1% wiskoza; Light 
Oxford: 93% bawełna, 7% wiskoza) 

100% organicznej bawełny czesanej,  
certyfikowanej przez OE pique

100% bawełny czesanej ring-spun o splocie 
pique

100% poliestru 100% bawełny ring-spun;  
piqué

65% poliestru, 35% bawełny ring-spun;  
piqué

100% bawełny jersey 100% bawełny pique

Krój Comfort Fit (dla mężczyzn i dla dzieci) 
Relaxed Fit (dla kobiet)

Comfort Fit Comfort Fit Comfort Fit (dla mężczyzn i dla dzieci) 
Relaxed Fit dla (kobiet)

Comfort Fit (dla mężczyzn) 
Relaxed Fit (dla kobiet)

Klasyczny Klasyczny

Rodzaj szwów Rozcięcie boczne Rozcięcie boczne Rozcięcie boczne Szwy boczne Szwy boczne
Temperatura prania (°C) 40 40 40 40 60 40 40
Suszenie w suszarkach automatycznych? W niskiej temperaturze W niskiej temperaturze W niskiej temperaturze W niskiej temperaturze W niskiej temperaturze Nie Nie
Produkcja na specjalne zamówienie? Nie Nie Nie Nie Nie Nie Nie
Ceryfikaty OEKO-TEX Standard 100, Organic Exchange 

Standard 100, WRAP
OEKO-TEX Standard 100, WRAP OEKO-TEX Standard 100, WRAP OEKO-TEX Standard 100, WRAP OEKO-TEX Standard 100, WRAP OEKO TEX OEKO TEX

Cena netto/sztukę Cena na żądanie Cena na żądanie Cena na żądanie Cena na żądanie Cena na żądanie Od 40,82 zł Od 19,04 zł
Pozostałe właściwości Taśma wzmacniająca na karku w kolorze 

koszulki, ściągaczowy kołnierzyk i zakończenia 
rękawków, plisa pod szyją zapinana na 2 guziki, 
rozcięcia po bokach, boczne szwy. Dostępne 
także w wersjach damskiej (SG59F, 593.52, 
rozmiary XS-2XL) i dziecięcej (SG59K, 587.52, 
rozmiary: 104(3-4) – 152(11-12)).

Rozcięcie boczne, 3 guziki w kolorze materiału, 
kołnierz typu rib i rekawki ze ściągaczem, 
kontrastująca taśma wzmacniająca na karku, 
wzmocniony szew na barkach, drukowane 
metki (bez doszywanych etykietek).

Rozcięcie boczne, 3 guziki w kolorze materiału, 
taśma wzmacniająca na karku, kołnierz typu 
rib i rekawki ze ściągaczem, wzmocniony szew 
na barkach.

Dzianina transportująca wilgoć, szwy boczne, 
3 guziki w kolorze materiału, taśma wzmac-
niająca na karku, kołnierz typu rib, rękawki ze 
ściągaczem, drukowane metki  
(bez przyszywanych etykietek).

Szwy boczne, taśma wzmacniająca na karku, 
rękawki bez ściągaczy, 2 guziki (w kolorze 
rogu da dla mężczyzn; w kolorze materiału dla 
kobiet i dzieci).

Szwy boczne, taśma wzmacniająca na karku, 
rękawki ze ściągaczem, 3 guziki w kolorze 
materiału.

Adres producenta/ dystrybutora Falk&Ross Group Polska Sp. z o.o 
32-083 Balice

Smartwares Printables GmbH, DE-52068 
Aachen / Niemcy

Smartwares Printables GmbH, DE-52068 
Aachen / Niemcy

Smartwares Printables GmbH, DE-52068 
Aachen / Niemcy

Smartwares Printables GmbH, DE-52068 
Aachen / Niemcy

Smartwares Printables GmbH, DE-52068 
Aachen / Niemcy

S2 Distribution, 31-990 Kraków S2 Distribution, 31-990 Kraków 

Strona internetowa www.falk-ross.eu www.smartwares-printables.eu/hanes www.smartwares-printables.eu/hanes www.smartwares-printables.eu/hanes www.stedman.eu www.stedman.eu www.s2distribution.com.pl www.s2distribution.com.pl

Producent (Marka) Sol’s Spalding Spalding Tee Jays Grupa Ventus Sp.  Z o.o. Grupa Ventus Sp.  Z o.o. Grupa Ventus Sp.  Z o.o.
Model Prescott Men Endurance ZIP TOP (nr art.SP20F, SP20M) Synergy POLO (nr art.SP50M, SP50F) 1405 Mens Stretch Deluxe Polo VKP-d9 VKP-m3 VKP-m13
Ilość dostępnych kolorów 10 3 (black, white, night yellow) 5 (black, white, navy, red, royal) 17 Dowolna - materiał może być farbowany pod nr 

pantone klienta
Dowolna - materiał może być farbowany pod  
nr pantone klienta

Dowolna - materiał może być farbowany 
pod nr pantone klienta

Rozmiary (również dziecięce) S - 3XL Wersja damska (XS-XL) i męska (S-2XL)  Wersja damska (XS-XL) i męska (S-2XL) XS-2XL (dziecięce) S-5XL (dorosłe) Pełna rozmiarówka - również rozmiary dziecięce Pełna rozmiarówka - również rozmiary dziecięce Pełna rozmiarówka - również rozmiary 
dziecięce

Gramatura (g/m²) 170 135 145 215 200-210 220-230 240-250
Rodzaj materiału 100% bawełny jersey 92% poliester, 8% elastan 100% poliester 95% bawełna, 5% elastan 95% bawełna 5% elastan 100% bawełna czesana la costa pique 100% bawelna czesana heavy jersey
Krój Klasyczny Dopasowany Prosty Drobno pikowany, dopasowany, płaski kołnierz 

z Lycrą.
Fason damski VKPd-9 - Ventus Collection, 
boczne szwy, odszywany kołnierzyk, zapinana 
na zamek, odzobne przeszycia i wypustki 
modelujace sylwetkę.

Fason męski VKPm-3 - Ventus Collection - 
boczne szwy, kołnierzyk z paseczkami, rekawy 
zakończone pliską z paseczkami, boczne rozcięcia z 
lamówką, mozliwość odszycia fasonów damskich 
i dziecięcych.

Fason męski VKPm-13 - Ventus 
Collection, boczne szwy, kontrastowe 
wstawki, przeszycia, mozliwość odszycia 
fasonu w wersji damskiej i w innych 
zestawach kolorystycznych.  

Rodzaj szwów Płaskie szwy Płaskie szwy Taśma wzmacniająca na ramionach Podwójne, wzmocnione Podwójne, wzmocnione Podwójne, wzmocnione
Temperatura prania (°C) 40 Delikatne pranie w 30 °C, nie wybielać, nie 

prasować
Delikatne pranie w 30 °C, nie wybielać, nie 
prasować

40 40 40 40

Suszenie w suszarkach automatycznych? Nie Niska temperatura suszenia Niska temperatura suszenia Nie Nie Nie Nie
Produkcja na specjalne zamówienie? Nie Nie Tak Tak Tak
Ceryfikaty OEKO TEX Oko-Tex 100 standards, WRAP Oko-Tex 100 standards, WRAP Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100
Cena netto/sztukę Od 16,03 zł Kontakt do dystrybutora Kontakt do dystrybutora Od 38,18 cena dostępna u dystrybutora Do uzgodnienia w zależności od ilości Do uzgodnienia w zależności od ilości Do uzgodnienia w zalezności od ilości
Pozostałe właściwości Miękka, lekka, oddychająca, szybkoschnąca, 

płaskie szwy, krótki rękaw, kołnierzyk na zamek, 
siatkowe panele pod pachami, odblaskowe 
wstawki, na plecach 9 ozdobnych otworów wen-
tylujących, odblaskowe logo Spalding, idealna do 
uprawiania sportów.

Stylowa, lekka, oddychająca, szybkoschnąca, 
rękawy reglanowe, podwójna listwa z 3 
guzikami, haftowane logo Spalding na lewym 
rękawie oraz z przodu na dole po lewej stronie, 
idealna do uprawiania sportów. 

Trwałość, odzież polskiej produkcji, z polskich 
wysokogatunkowych materiałów, szeroki wybór 
materiałów, dowolna kolorostyka, rozmiary  i 
ewentualne  zmiany w fasonie - wg życzenia 
klienta.

Trwałość, również w fasonach damskich, odzież 
polskiej produkcji, z polskich wysokogatunko-
wych materiałów, szeroki wybór materiałów, 
dowolna kolorostyka, rozmiary i ewentualne  
zmiany w fasonie - wg życzenia klienta.

Trwałość, odzież polskiej produkcji, z 
polskich wysokogatunkowych materia-
łów, szeroki wybór materiałów, dowolna 
kolorostyka, rozmiary  i ewentualne  
zmiany w fasonie - wg życzenia klienta.

Adres producenta/ dystrybutora S2 Distribution, 31-990 Kraków Wyłączny dystrybutor: L-Shop-Team Polska  
Sp.z o.o., 30-435 Kraków 

Wyłączny dystrybutor: L-Shop-Team Polska  
Sp.z o.o., 30-435 Kraków

Avalon Sportswear a division of  
Lynka Sp. z o.o., 30-443 Kraków

Grupa Ventus Sp. z o.o.,30-348 Kraków Grupa Ventus Sp. z o.o.,30-348 Kraków Grupa Ventus Sp. z o.o.,30-348 Kraków

Strona internetowa www.s2distribution.com.pl www.ksiazkawyboru.pl www.ksiazkawyboru.pl www.avalonsportswear.com.pl www.grupaventus.com.pl www.grupaventus.com.pl www.grupaventus.com.pl
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Producent (Marka) SG Smartwares Printables GmbH / Hanes Smartwares Printables GmbH / Hanes Smartwares Printables GmbH / Hanes Smartwares Printables GmbH / Stedman Smartwares Printables GmbH / Stedman Sol’s Sol’s
Model Męskie Polo 65/35, SG59 (539.52) ComfortSoft organic Polo 

(m. 7330 / k. 7430 / d. 7220)
Beefy Polo 
(G100)

Cool-DRI Polo 
(7730)

Stedman Polo 
(m. ST3000, k. ST3100, d. ST3200)

Stedman Polo 65/35 
(m. ST3300, k. ST3500)

Pack Spring

Ilość dostępnych kolorów 11 8 (wersja męska), 8 (wersja damska) 
7 (wersja dziecięca)

21 (wersja męska) 5 (wersja męska) 13 (wersja męska) 
11 (wersja damska) 10 (wersja dziecięca)

7 (wersja męska) 
7 (wersja damska)

8 21

Rozmiary (również dziecięce) S-3XL S-3XL (wersja męska), S-2XL (wersja damska) 
XS-XL wersja dziecięca (110-164)

S-2XL (wersja męska) S-3XL (wersja męska) S-3XL (wersja męska),S-2XL (wersja damska) 
Dzieci: XS-XL (110-164)

S-3XL (wersja męska) 
S-XL (wersja damska)

S - 3XL S - 5XL

Gramatura (g/m²) 215 (White: 210) 180 220 145 170 180 280 210
Rodzaj materiału 65% poliester, 35% bawełna pique  

(Birch: 99% bawełna, 1% wiskoza; Light 
Oxford: 93% bawełna, 7% wiskoza) 

100% organicznej bawełny czesanej,  
certyfikowanej przez OE pique

100% bawełny czesanej ring-spun o splocie 
pique

100% poliestru 100% bawełny ring-spun;  
piqué

65% poliestru, 35% bawełny ring-spun;  
piqué

100% bawełny jersey 100% bawełny pique

Krój Comfort Fit (dla mężczyzn i dla dzieci) 
Relaxed Fit (dla kobiet)

Comfort Fit Comfort Fit Comfort Fit (dla mężczyzn i dla dzieci) 
Relaxed Fit dla (kobiet)

Comfort Fit (dla mężczyzn) 
Relaxed Fit (dla kobiet)

Klasyczny Klasyczny

Rodzaj szwów Rozcięcie boczne Rozcięcie boczne Rozcięcie boczne Szwy boczne Szwy boczne
Temperatura prania (°C) 40 40 40 40 60 40 40
Suszenie w suszarkach automatycznych? W niskiej temperaturze W niskiej temperaturze W niskiej temperaturze W niskiej temperaturze W niskiej temperaturze Nie Nie
Produkcja na specjalne zamówienie? Nie Nie Nie Nie Nie Nie Nie
Ceryfikaty OEKO-TEX Standard 100, Organic Exchange 

Standard 100, WRAP
OEKO-TEX Standard 100, WRAP OEKO-TEX Standard 100, WRAP OEKO-TEX Standard 100, WRAP OEKO-TEX Standard 100, WRAP OEKO TEX OEKO TEX

Cena netto/sztukę Cena na żądanie Cena na żądanie Cena na żądanie Cena na żądanie Cena na żądanie Od 40,82 zł Od 19,04 zł
Pozostałe właściwości Taśma wzmacniająca na karku w kolorze 

koszulki, ściągaczowy kołnierzyk i zakończenia 
rękawków, plisa pod szyją zapinana na 2 guziki, 
rozcięcia po bokach, boczne szwy. Dostępne 
także w wersjach damskiej (SG59F, 593.52, 
rozmiary XS-2XL) i dziecięcej (SG59K, 587.52, 
rozmiary: 104(3-4) – 152(11-12)).

Rozcięcie boczne, 3 guziki w kolorze materiału, 
kołnierz typu rib i rekawki ze ściągaczem, 
kontrastująca taśma wzmacniająca na karku, 
wzmocniony szew na barkach, drukowane 
metki (bez doszywanych etykietek).

Rozcięcie boczne, 3 guziki w kolorze materiału, 
taśma wzmacniająca na karku, kołnierz typu 
rib i rekawki ze ściągaczem, wzmocniony szew 
na barkach.

Dzianina transportująca wilgoć, szwy boczne, 
3 guziki w kolorze materiału, taśma wzmac-
niająca na karku, kołnierz typu rib, rękawki ze 
ściągaczem, drukowane metki  
(bez przyszywanych etykietek).

Szwy boczne, taśma wzmacniająca na karku, 
rękawki bez ściągaczy, 2 guziki (w kolorze 
rogu da dla mężczyzn; w kolorze materiału dla 
kobiet i dzieci).

Szwy boczne, taśma wzmacniająca na karku, 
rękawki ze ściągaczem, 3 guziki w kolorze 
materiału.

Adres producenta/ dystrybutora Falk&Ross Group Polska Sp. z o.o 
32-083 Balice

Smartwares Printables GmbH, DE-52068 
Aachen / Niemcy

Smartwares Printables GmbH, DE-52068 
Aachen / Niemcy

Smartwares Printables GmbH, DE-52068 
Aachen / Niemcy

Smartwares Printables GmbH, DE-52068 
Aachen / Niemcy

Smartwares Printables GmbH, DE-52068 
Aachen / Niemcy

S2 Distribution, 31-990 Kraków S2 Distribution, 31-990 Kraków 

Strona internetowa www.falk-ross.eu www.smartwares-printables.eu/hanes www.smartwares-printables.eu/hanes www.smartwares-printables.eu/hanes www.stedman.eu www.stedman.eu www.s2distribution.com.pl www.s2distribution.com.pl

Producent (Marka) Sol’s Spalding Spalding Tee Jays Grupa Ventus Sp.  Z o.o. Grupa Ventus Sp.  Z o.o. Grupa Ventus Sp.  Z o.o.
Model Prescott Men Endurance ZIP TOP (nr art.SP20F, SP20M) Synergy POLO (nr art.SP50M, SP50F) 1405 Mens Stretch Deluxe Polo VKP-d9 VKP-m3 VKP-m13
Ilość dostępnych kolorów 10 3 (black, white, night yellow) 5 (black, white, navy, red, royal) 17 Dowolna - materiał może być farbowany pod nr 

pantone klienta
Dowolna - materiał może być farbowany pod  
nr pantone klienta

Dowolna - materiał może być farbowany 
pod nr pantone klienta

Rozmiary (również dziecięce) S - 3XL Wersja damska (XS-XL) i męska (S-2XL)  Wersja damska (XS-XL) i męska (S-2XL) XS-2XL (dziecięce) S-5XL (dorosłe) Pełna rozmiarówka - również rozmiary dziecięce Pełna rozmiarówka - również rozmiary dziecięce Pełna rozmiarówka - również rozmiary 
dziecięce

Gramatura (g/m²) 170 135 145 215 200-210 220-230 240-250
Rodzaj materiału 100% bawełny jersey 92% poliester, 8% elastan 100% poliester 95% bawełna, 5% elastan 95% bawełna 5% elastan 100% bawełna czesana la costa pique 100% bawelna czesana heavy jersey
Krój Klasyczny Dopasowany Prosty Drobno pikowany, dopasowany, płaski kołnierz 

z Lycrą.
Fason damski VKPd-9 - Ventus Collection, 
boczne szwy, odszywany kołnierzyk, zapinana 
na zamek, odzobne przeszycia i wypustki 
modelujace sylwetkę.

Fason męski VKPm-3 - Ventus Collection - 
boczne szwy, kołnierzyk z paseczkami, rekawy 
zakończone pliską z paseczkami, boczne rozcięcia z 
lamówką, mozliwość odszycia fasonów damskich 
i dziecięcych.

Fason męski VKPm-13 - Ventus 
Collection, boczne szwy, kontrastowe 
wstawki, przeszycia, mozliwość odszycia 
fasonu w wersji damskiej i w innych 
zestawach kolorystycznych.  

Rodzaj szwów Płaskie szwy Płaskie szwy Taśma wzmacniająca na ramionach Podwójne, wzmocnione Podwójne, wzmocnione Podwójne, wzmocnione
Temperatura prania (°C) 40 Delikatne pranie w 30 °C, nie wybielać, nie 

prasować
Delikatne pranie w 30 °C, nie wybielać, nie 
prasować

40 40 40 40

Suszenie w suszarkach automatycznych? Nie Niska temperatura suszenia Niska temperatura suszenia Nie Nie Nie Nie
Produkcja na specjalne zamówienie? Nie Nie Tak Tak Tak
Ceryfikaty OEKO TEX Oko-Tex 100 standards, WRAP Oko-Tex 100 standards, WRAP Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100 Oeko-Tex Standard 100
Cena netto/sztukę Od 16,03 zł Kontakt do dystrybutora Kontakt do dystrybutora Od 38,18 cena dostępna u dystrybutora Do uzgodnienia w zależności od ilości Do uzgodnienia w zależności od ilości Do uzgodnienia w zalezności od ilości
Pozostałe właściwości Miękka, lekka, oddychająca, szybkoschnąca, 

płaskie szwy, krótki rękaw, kołnierzyk na zamek, 
siatkowe panele pod pachami, odblaskowe 
wstawki, na plecach 9 ozdobnych otworów wen-
tylujących, odblaskowe logo Spalding, idealna do 
uprawiania sportów.

Stylowa, lekka, oddychająca, szybkoschnąca, 
rękawy reglanowe, podwójna listwa z 3 
guzikami, haftowane logo Spalding na lewym 
rękawie oraz z przodu na dole po lewej stronie, 
idealna do uprawiania sportów. 

Trwałość, odzież polskiej produkcji, z polskich 
wysokogatunkowych materiałów, szeroki wybór 
materiałów, dowolna kolorostyka, rozmiary  i 
ewentualne  zmiany w fasonie - wg życzenia 
klienta.

Trwałość, również w fasonach damskich, odzież 
polskiej produkcji, z polskich wysokogatunko-
wych materiałów, szeroki wybór materiałów, 
dowolna kolorostyka, rozmiary i ewentualne  
zmiany w fasonie - wg życzenia klienta.

Trwałość, odzież polskiej produkcji, z 
polskich wysokogatunkowych materia-
łów, szeroki wybór materiałów, dowolna 
kolorostyka, rozmiary  i ewentualne  
zmiany w fasonie - wg życzenia klienta.

Adres producenta/ dystrybutora S2 Distribution, 31-990 Kraków Wyłączny dystrybutor: L-Shop-Team Polska  
Sp.z o.o., 30-435 Kraków 

Wyłączny dystrybutor: L-Shop-Team Polska  
Sp.z o.o., 30-435 Kraków

Avalon Sportswear a division of  
Lynka Sp. z o.o., 30-443 Kraków

Grupa Ventus Sp. z o.o.,30-348 Kraków Grupa Ventus Sp. z o.o.,30-348 Kraków Grupa Ventus Sp. z o.o.,30-348 Kraków

Strona internetowa www.s2distribution.com.pl www.ksiazkawyboru.pl www.ksiazkawyboru.pl www.avalonsportswear.com.pl www.grupaventus.com.pl www.grupaventus.com.pl www.grupaventus.com.pl


